

Item n° 1**Descrição:** TELHAS FIBROTEX 4MM 2.44X.50**Quantidade:** 20 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 71,71 **Valor total estimado:** R\$ 1.434,20**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço**RESULTADO(S)**

Quantidade homologada: 20 **Valor unitário homologado:** R\$ 56,99 **Valor total homologado:** R\$ 1.139,80 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 05.081.777/0009-07 **Nome ou razão social do fornecedor:** CAETANO DE BOITUVA MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 18/04/2024

Item n° 2**Descrição:** CANO DAGUA**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 81,47 **Valor total estimado:** R\$ 81,47**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço**RESULTADO(S)**

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 67,50 **Valor total homologado:** R\$ 67,50 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.750.089/0001-04 **Nome ou razão social do fornecedor:** IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 18/04/2024

Item n° 3**Descrição:** COTOVELO**Quantidade:** 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 6,738 **Valor total estimado:** R\$ 13,48**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço**RESULTADO(S)**

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,35 **Valor total homologado:** R\$ 10,70 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 61.651.089/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** F.F BORTOLAZO LIMITADA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 18/04/2024

Item n° 4**Descrição:** PARAFUSO - DIVERSOS**Quantidade:** 60 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 1,22 **Valor total estimado:** R\$ 73,20**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço**RESULTADO(S)**

Quantidade homologada: 60 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,13 **Valor total homologado:** R\$ 67,80 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 05.081.777/0009-07 **Nome ou razão social do fornecedor:** CAETANO DE BOITUVA MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 18/04/2024

Item n° 5

Descrição: ARRUELA - DIVERSAS

Quantidade: 60 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 0.17 Valor total estimado: R\$ 10.20

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 60	Valor unitário homologado: R\$ 0.08	Valor total homologado: R\$ 4.80	Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04		Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA	
Indicador de subcontratação: Não	Porte da Empresa: Demais	Código do país: BRA	Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 18/04/2024			

Item n° 6

Descrição: ARRUELA DE PRESSAO

Quantidade: 60 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 0.1775 Valor total estimado: R\$ 10.65

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 60	Valor unitário homologado: R\$ 0.04	Valor total homologado: R\$ 2.40	Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04		Nome ou razão social do fornecedor: SPESSOTO & SPESSOTO LTDA	
Indicador de subcontratação: Não	Porte da Empresa: Demais	Código do país: BRA	Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 18/04/2024			